PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP – CNPJ: 46.585.964/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR E GESTÃO DE PESSOAS
RUA MOHAMED SAID HEDJAZI, 42 - BAIRRO FLORESTA - JUQUIÁ/SP

Email: secretaria.dme@juquia.sp.gov.br Telefone: (13) 3844 2053 / 2077

COMUNICADO REFERENTE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS N° 002/2021
A Secretaria Municipal de Educação, em Juquiá/SP, torna público através deste comunicado de que a sessão de

atribuição de classes e/ou aulas nos termos do Decreto n° 1797/2020 de 18 (dezoito) de novembro de 2020, e

convoca os professores classificados, entre o 1º ao 50º colocado - relação de nomes na planilha abaixo, no

Processo Seletivo 007/2020 - de 7 (sete) de dezembro de 2020, a participarem do processo de atribuição de

classes/aulas, nos termos do edital 002/2021, para o corrente ano letivo que, será realizado conforme dados

abaixo.

LOCAL: Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Educação
ENDEREÇO: Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá/SP
DATA: Quarta-feira, 03/02/2021
HORÁRIO: 9h00

NOME: RG: NOME: RG:
Yara Novaes de Matos 469638771 Neiva Rosa de Sousa Jaze 19.383.207-0
Rafaela Beatriz Reis Soares 54956147x Eliane Silva de Freitas 27663379 9
Márcia Regina Oliveira Dias de Moura 34.439.366-5 Priscila Santos Ramos 422448503
Kleber Roberto Del Boni 27663537-1 Crislaine Rodrigues da Silva Pinze 47329498-9
Anderson Conceição Nobre 41731908-3 Jordan Amado Teixeira de Oliveira 7078456
Raissa de Oliveira 477410716 Debora Nascimento Silva 346071070
Adriana da Guia Lara 25187055-8 Rafaeli Alves Pontes 498428394
Ana Carolina Mohr de Godoi 62700460X Elenice Rodrigues Dias Pereira 19657887-5
Suzane Cristina Pinter 46734308-1 Lucimara dos Santos 219405062
Marinalva de Oliviera Camargo 261681540 Valdirene Alves dos Reis Soares 303451324
Jurema Guimarães Carneiro 34843231-8 Glaucia Gonçalves Magalhães 22.393.390-5
Jéssica Fernanda Martins da Silva Padial 47.670.848-5 Rafaela Martins Kotona 32348012-3
Jaine Bueno 498316439 Simone Ferreira de Oliveira 29.641.377-X
Julyanna Karla Moreira da Silva 469052430 Ivani Martins Solovjovas 351947723
Larissa Pinto 45.772.709-3 Eliane Bertoldo de Oliveira 433845016
Marlene Dias Teixeira 277367086 Marilia izabel barros de andrade 409689038
Elisangela Valdoski Ribeiro 293986794 Jaicieli Maria dos Santos 450199939
Marcos Roberto da Silva Monteiro 419892709 Bruna Caroline de Souza Bonassa Nobre 48.148.412-7

Érica Custódio de Oliveira 47748072-x Francielly Aparecida Rosa Felisardo 48228264-2
Priscila Florindo Macencio do Amaral 46277015-1 Allanis Nayara Borraschi Ribeiro de Menezes 53.188.983-X

Clayton Moreira de Oliveira 243597538 Magali Queiroz Ribeiro de Lima 42066535 3
Adriana Alcini Pereira Ribeiro 445904550 Carina Tatiane de Oliveira 44590519-0
Jéssica de Lara Pinto 47.178.410-2 Fabiana Ribeiro Reis de Lima 41.053.517-5
Sidicléia Alves Costa 41.568.430-4 Raquel Menez de Campos Sanches 32.356.387-9
Edinalva Rodrigues de Oliveira Barbosa 291594219 Mara Cristina Pereira da Silva 420422109

Juquiá/SP, 1 de fevereiro de 2021

__________________________________
Ana Paula Martins Nunes dos Santos

Secretário Municipal de Educação

mailto:secretaria.dme@juquia.sp.gov.br